АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   27 марта 2020 года                   с. Орехово                                       № 14
Об изменении адреса жилого дома
Рассмотрев  заявление Калужиной Валентины Денисовны «Об изменении адреса объекта», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке государственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», администрация Ореховского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить объекту недвижимости с кадастровым номером 25:02:260101:96  общей площадью 42,5 кв.м. в с.Боголюбовка: Российская Федерация, Приморский край, Дальнереченский район, с.Боголюбовка, улица Леонова, дом б/н на адрес: Российская Федерация, Приморский край, Дальнереченский муниципальный район, Ореховское сельское поселение, село Боголюбовка, улица Леонова, дом 29.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

и.о.главы администрации
Ореховского сельского поселения                                      О.В.Федорчук

image1.wmf

oleObject1.bin